
新北市立永平高級中學高一升高二專題班書面審查表 
（請勿自行增刪表格，以一頁為限）        申請日期：  113 年  6 月   日  

班級 -座號  - 學號   姓名   性別  
□男     
□女  

甲、專題班  

就讀動機  

 

1. 字數以不超出格

子為限。 

2. 內容可包含：就讀

動機、讀書計畫、

未來生涯規畫…

等。 

 

乙、其他項目  

 

(請見專題班暨

選課編班實施

要點得分表 ) 

序  校內 /市
賽 /國賽  項目  得分  

(由編班會議委員填寫）  

1    

2    

3    

4    

5    

丙、 (甲和乙外 )

其他有利審查

內容   

審查表填寫說明 

1. 欲申請專題班者，須完成○1 選課編班調查表及○2 專題班書面審查表，經家長及導

師簽章後，於申請期限內繳交至試務組，始受理高一升高二專題班申請審核。 

2. 若有「乙、其他項目」，請檢附得獎獎狀。 

書面審查分數  □ A   □ B   □ C   □ D   □ E  （學生請勿填寫，此項由編班會議委員填寫） 

 

學生簽名  家長簽名  導師簽名  試務組長 教務主任  

     

申請期限：113 年 6 月 4 日（二）下午 1 時前繳交完成之○1 選課編班調查表○2 專題班書面審查表至教務

處試務組，逾時不候！ 


